Continuacion de los textos de los Salmos.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
48.	2. Audite haec, omnes gentes.....	9,	454.
49.	1. y s. Deus deorum Dominus locutus est.....		454.
	10,	37.
	8. y s. Non in sacrificiis tuis arguam te.....	1,	216.
	14. Immola Deo sacrificium laudis.....	23,	215.
	23. Sacrificium laudis honorificabit me.....		216.
50.	3. y s. Miserere mei, Deus, secundum magnam.....	9,	454.
	10,	37.
	18. y s. Quoniam si voluisses sacrificium, dedissem utique...	1,	215.
51.	3. y s. Quid gloriaris in malitia, qui potens es in iniquitate..	9,	454.
	10,	36.
52.	1. Pro Maeleth.....	9,	329.
	1. y s. Dixit insipiens in corde suo: Non est Deus.....	9,	454.
	10,	37.
	2. y s. Non est qui faciat bonum.....	1,	191.
53.	3. y s. Deus, in nomine tuo salvum me fac.....	9,	454.
54.	2. y s. Exaudi, Deus, orationem meam.....		454.
55.	1. Populo qui a sanctis longe factus est.....		330.
	2. y s. Miserere mei, Deus, quoniam conculcavit me homo ..		454.
56.	1. Ne disperdas.....		330.
	2. y s. Miserere mei, Deus, miserere mei.....		454.
	10,	30.
57.	2. y s. Si vere utique justitiam loquimini.....	9,	454.
	5. y s. Sicut aspidis surdae et obturantis aures suas &c....		365.
58.	2. y s. Eripe me de inimicis meis, Deus meus.....		454.
	10,	30.
59.	3. y s. Deus, repulisti nos, et destruxisti nos.....	9,	454.
60.	2. y s. Exaudi Deus, deprecationem meam.....		455.
61.	1. y s. Nonne Deo subjecta erit anima mea?.....		455.
	10,	36.
	13. Quia tu reddes unicuique juxta opera sua.....		86.
62.	2. y s. Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo.....	9,	455.
63.	2. y s. Exaudi, Deus, orationem meam, cum deprecor....		455.
64.	2. y s. Te decet hymnus Deus in Sion.....		455.
65.	1. y s. Jubilate Deo, omnis terra: psalmum dicite.....		455.
66.	2. y s. Deus misereatur nostri, et benedicat nobis.....		455.
	10,	30.
67.	2. y s. Exurgat Deus, et dissipentur inimici ejus.....	9,	455.
	10,	29.
	9,	374.
	19. Ascendisti in altum; cepisti captivitatem, &c.....	10,	82.
	31. Ut excludant eos qui probati sunt argento.....	1,	486.
68.	2. y s. Salvum me fac, Deus, quoniam intraverunt aquae....	9,	455.
	10,	29.
	10. Quoniam zelus domus tuae comedit me.....		80.
	1,	186.
	10. Et opprobria exprobrantium tibi ceciderunt super....		191.
	10,	80.
	22. Et dederunt in escam meam fel &c.....		82.
	1,	187.
	23. y s. Fiat mensa eorum coram ipsis in laqueum.....		191.
	10,	84.
	26. Fiat habitatio eorum deserta.....		82.
	1,	191.
69.	2. y s. Deus, in adjutorium meum intende.....	9,	455.

Continuacion de los textos de los Salmos.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
70.	1. y s.	9,	455.
71.	2. y s.	10,	30.
72.	2. y s.	9,	455.
		10,	36.
73.	1. y s.	9,	455.
74.	2. y s.	9,	455.
75.	2. y s.	6,	356.
	3. y s.	9,	455.
76.	1. y s.	9,	455.
77.	1. y s.	10,	31.
	2.	1,	185.
		10,	80.
12.		2,	349.
24. y s.		10,	80, 32.
		1,	185.
		24,	42.
43.		2,	349.
78.	1. y s.	9,	456.
		10,	36.
79.	2. y s.	9,	456.
		24,	37, 86.
	9. y s.	1,	195.
80.	2. y s.	9,	456.
		10,	30.
	6.	1,	409.
81.	1. y s.	9,	456.
		10,	30.
82.	2. y s.	9,	456.
83.	2. y s.	9,	456.
84.	2. y s.	10,	84.
		9,	456.
85.	1. y s.	10,	31.
		9,	456.
86.	1. y s.	9,	456.
87.	2. y s.	9,	456.
88.	1. y s.	10,	36.
		9,	456.
89.	1. y s.	9,	456.
90.	1. y s.	9,	456.
		298.	
91.	2. y s.	456.	
92.	1. y s.	456.	
		10,	33.
93.	1. y s.	9,	456.
		10,	36.
94.	1. y s.	9,	456.
		416.	
		23,	178.
	8. y s.	10,	85.
		1,	192.
95.	1. y s.	9,	457.

Continuacion de los textos de los Salmos.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
		10,	33.
		7,	67.
10.		9,	424.
		1,	81.
96.	1. y s.	9,	457.
		10,	30, 33.
		33.	
	3. y s.	23,	355.
96.	7.	1,	191.
		10,	79.
		23,	167.
97.	1. y s.	9,	457.
		10,	33.
98.	1. y s.	9,	457.
		10,	33.
99.	2. y s.	9,	457.
		10,	33.
100.	1. y s.	9,	457.
		10,	33.
101.	2. y s.	9,	457.
	26. y s.	10,	79.
		1,	191.
		23,	169.
		23,	353.
		363.	
102.	1. y s.	9,	457.
		10,	37.
103.	1. y s.	9,	457.
		10,	37.
		79.	
	4.	1,	191.
		23,	168.
		22,	203.
	29. y s.	9,	457.
104.	1. y s.	10,	37.
		7,	65.
		9,	297.
	16. y s.	9,	457.
105.	1. y s.	10,	37.
		7,	65.
		1,	190.
		3,	46.
		7,	69.
	47. y s.	9,	457.
106.	1. y s.	10,	37.
		9,	457.
107.	2. y s.	10,	31.
		9,	457.
108.	2. y s.	10,	31.
		82.	
		1,	186.
		9,	457.
109.	1. y s.	10,	29, 79.
		81,	83.
		1,	190, 191.

Continuacion de los textos de los Salmos.

Capit.	Versos.	Tomos	Pág.
	192,	183.
	19,	314.
4.	Juravit Dominus, et non poenitebit eum, &c.....	23,	196,205.
	1,	191.
	10,	83.
	23,	188.
109.	4.	23,	195.
110.	1. y s. Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo..	9,	457,459.
	10,	95.
111.	1. y s. Beatus vir qui timet Dominum: in mandatis ejus.....	9,	457,459.
	10,	65.
112.	1. y s. Laudate, pueri, Dominum: laudate nomen Domini....	9,	457.
113.	1. y s. In exitu Israel de Ægypto, domus Jacob.....		457.
114.	1. y s. Dilexi; quoniam exaudiet Dominus.....		458.
115.	10. y s. Credidi; propter quod locutus sum.....		458.
116.	1. y s. Laudate Dominum, omnes gentes.....		458.
	10,	84.
	1,	191.
117.	1. y s. Confitemini Domino; quoniam bonus; quoniam.....	9,	458.
	10,	37.
	6. Dominus mihi adjutor: non timebo.....	23,	214.
22.	Lapidem quem reprobaverunt aedificantes.....	10,	80.
	1,	186.
		184.
26.	Benedictus qui venit in nomine Domini.....	10,	79.
118.	1. y s. Beati immaculati in via, qui ambulant in lege.....	9,	458,459.
	10,	64.
119.	1. Canticum graduum.....	9,	433.
	1. y s. Ad Dominum, cum tribularer, clamavi; et exaudivit..		458,437.
120.	1. y s. Levavi oculos meos in montes, unde veniet.....		458,437.
121.	1. y s. Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi.....		458,437.
122.	1. y s. Ad te levavi oculos meos, qui habitas in caelis.....		458,437.
123.	1. y s. Nisi quia Dominus erat in nobis, dicat nunc Israel....		458,437.
124.	1. y s. Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion.....		458,437.
125.	1. y s. In convertendo Dominus captivitatem Sion.....		458,437.
126.	1. y s. Nisi Dominus aedificaverit domum, in vanum.....		458,437.
127.	1. y s. Beati omnes qui timeant Dominum, qui ambulant.....		458,437.
128.	1. y s. Saepe expugnaverunt me a juventute mea.....		458,437.
129.	1. y s. De profundis clamavi ad te, Domine: Domine.....		458,437.
130.	1. y s. Domine, non est exaltatum cor meum, neque elati....		458,437.
131.	1. y s. Memento, Domine, David, et omnis mansuetudinis....		458,437.
	10,	29.
	11. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam.....		79.
	1,	117.
132.	1. y s. Ecce quam bonum et quam jucundum.....	9,	458,438.
133.	1. y s. Ecce nunc benedicite Dominum, omnes servi Domini..		458,438.
134.	1. y s. Laudate nomen Domini; laudate, servi, Dominum....		458.
135.	1. y s. Confitemini Domino; quoniam bonus.....		458.
136.	1. y s. Super flumina Babylonis, illic sedimus.....		458.
137.	1. y s. Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo.....		458.
138.	1. y s. Domine, probasti me, et cognovisti me.....		458.
		297.
139.	1. y s. Eripe me, Domine, ab homine malo.....		458.
	4. Venenum aspidum sub labiis eorum.....	10,	85.
140.	1. y s. Domine, clamavi ad te, exaudi me; intende.....	9,	458.

Continuacion de los textos de los Salmos.

Capit.	Versos.	Tomos	Pág.
141.	1. y s. Voce mea ad Dominum clamavi: voce mea.....		458.
142.	1. y s. Domine, exaudi orationem meam: auribus percipe....		458.
143.	1. y s. Benedictus Dominus Deus meus, qui docet.....		458.
144.	1. y s. Exaltabo te, Deus meus Rex; et benedicam.....	458,	459.
	10,	65.
145.	1. y s. Lauda, anima mea, Dominum: laudabo.....	9,	458.
146.	1. y s. Laudate Dominum, quoniam bonus est psalmus.....		458.
147.	12. y s. Lauda Jerusalem, Dominum: lauda Deum tuum....		458.
148.	1. y s. Laudate Dominum de caelis: laudate eum in excelsis..	9,	458.
149.	1. y s. Cantate Domino canticum novum: laus ejus.....		458.
	10,	37.
150.	1. y s. Laudate Dominum in sanctis ejus: laudate eum.....	9,	458.

TEXTOS DEL LIBRO DE LOS PROVERBIOS.

1.	3.	Audi fili mi, disciplinam patris tui.....	1,	195.
3.	11. y s.	Disciplinam Domini, fili mi, ne abjicias.....	23,	210.
18.	22.	Qui autem tenet adulteram, stultus est et impius.....	4,	57.
24.	23.	Haec quoque sapientibus.....	11,	8.
	32.	Quod cum vidissem, posui in corde meo.....	6,	310,313.
30.	1.	Verba congregantis filii vomentis.....	11,	7.
31.	1.	Verba Lamuelis regis. Visio qua eruditur mater..		8.
	10. y s.	Mulierem fortem quis inveniet?.....		8.

TEXTOS DEL LIBRO DEL ECLESIASTES.

1.	1. y s.	Verba Ecclesiae, filii David, regis Jerusalem.....	11,	199.
	5. y s.	Oritur sol, et occidit; et ad locum suum revertitur....	23,	344.
2.	1. y s.	Dixi ego in corde meo: Vanitas et affluam deliciis....	11,	203.
3.	1. y s.	Omnia tempus habent, et suis spatiis transeunt.....		207.
	14.	Didici quod omnia opera quae fecit Deus.....	23,	366.
4.	1. y s.	Verti me ad alia, et vidi calumnias quae sub sole.....	11,	210.
5.	1. y s.	Ne temere quid loquaris, neque cor tuum sit velox..		213.
6.	1. y s.	Est et aliud malum quod vidi sub sole.....		216.
7.	1. y s.	Quid necesse est homini majora se quaerere.....		217.
8.	1. y s.	Sapientia hominis lucet in vultu ejus.....		221.
9.	1. y s.	Omnia haec tractavi in corde meo.....		224.
10.	1. y s.	Muscae morientes perdunt suavitatem unguenti.....		227.
11.	1. y s.	Mitte panem tuum super transeuntes aquas.....		230.
12.	1. y s.	Memento creatoris tui in diebus juventutis tuae.....		231.

TEXTOS DEL LIBRO DEL CANTAR DE CANTARES.

1.	1. y s.	Osculetur me osculo oris sui: quia meliora sunt.....	11,	287.
	4. y s.	Nigra sum, sed formosa, filiae Jerusalem.....		287.
	6. y s.	Judica mihi, quem diligit anima mea, ubi pascas.....		288.
	12.	Fasciculus myrrhae dilectus meus mihi.....		288.
2.	3.	Sub umbra illius quem desideraveram sedi.....		288.
	11. y s.	Jam enim hiems transiit, imber abiit, et recessit.....		288.
	15.	Capite nobis vulpes parvulas, quae demoliuntur.....		288.
3.	1.	In lectulo meo per noctes, quaesivi quem diligit....		288.
	4.	Inveni quem diligit anima mea, tenui eum.....		289.
	6.	Quae est ista, quae ascendit per desertum.....		289.
	11.	Egredimini, et videte filiae Sion.....		289.
4.	5.	Duo ubera tua sicut duo hinnuli capreae gemelli.....		289.